Председателю Первичной профсоюзной организации студентов УО “ГрГУ имени Я.Купалы”  Михаловичу Е.Р.

студента (ки)

________________________ ф-та

отделения___________________

_______ курса ______ группы

____________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я, _________________________________________________, прошу принять меня в члены Белорусского профсоюза работников образования и науки. С Уставом организации ознакомлен, цели и задачи профсоюза разделяю.

“__” ________ 201 __ г.

Подпись_____________

​​​​​​​​___________________________________________________________

Ректору учреждения образования “ГрГУ им. Янки Купалы”

профессору Королю А.Д.

студента (ки)

_________________ ф-та

отд-ния _____________________

_______ курса ______ группы

____________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу отчислять из моей стипендии членские профсоюзные взносы на расчетный счет профсоюзного комитета студентов путем безналичного перечисления бухгалтерией университета в установленном Конференцией размере на основании Устава Белорусского профсоюза работников образования и науки.

“__” ________ 201 __ г.

Подпись_____________
Председателю Первичной профсоюзной организации студентов УО “ГрГУ имени Я.Купалы”  Михаловичу Е.Р.
студента (ки)

________________________ ф-та

отделения___________________

_______ курса ______ группы

____________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я, _________________________________________________, прошу принять меня в члены Белорусского профсоюза работников образования и науки. С Уставом организации ознакомлен, цели и задачи профсоюза разделяю.

“__” ________ 201 __ г.

Подпись_____________

​​​​​​​​___________________________________________________________

Ректору учреждения образования “ГрГУ им. Янки Купалы”

профессору Королю А.Д
студента (ки)

_________________ ф-та

отд-ния _____________________

_______ курса ______ группы

____________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу отчислять из моей стипендии членские профсоюзные взносы на расчетный счет профсоюзного комитета студентов путем безналичного перечисления бухгалтерией университета в установленном Конференцией размере на основании Устава Белорусского профсоюза работников образования и науки.

“__” ________ 201 __ г.

Подпись_____________